
DOA-OZ.0025.1....9.9d.Ze?z-

1-2340Uchwała Nr /2022

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 4 cz e14.. ca__ 2022 r.

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności/ Zleceń Korygujących/ Not
Korygujących, poświadczania kwalifikowalności poniesionych wydatków oraz zatwierdzania
dokumentów inicjujących dochodzenie należności z tytułu płatności dokonywanych w ramach działań
objętych Priorytetem 4 "Zwiększanie zatrudnienia i spójności terytorialnej", zawartych w Programie
Operacyjnym „Rybactwo i Morze".

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie województwa
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 547 z późn. zm.), art. 6 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 10 lipca 2015 r. o wspieraniu
zrównoważonego rozwoju sektora rybackiego z udziałem środków Europejskiego Funduszu Morskiego
i Rybackiego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2140), § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej
i Żeglugi Śródlądowej z dnia 19 października 2016 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez
samorząd województwa zadań instytucji zarządzającej Programem Operacyjnym „Rybactwo i Morze"
oraz warunków finansowania samorządu województwa w związku z wykonywaniem tych zadań
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1366) oraz § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi
Śródlądowej z dnia 4 kwietnia 2017r. w sprawie trybu, zakresu, terminu i szczegółowego sposobu
rozliczania wydatków poniesionych w ramach realizowanych operacji Programu Operacyjnego
„Rybactwo i Morze" (Dz. U. z 2017r. poz. 754), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

Upoważnia się:

1. do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności / Zleceń Korygujących / Not Korygujących oraz
do zatwierdzania dokumentu inicjującego dochodzenie należności z tytułu płatności:

1) Pana Marcina Oszańcę - Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

2) Panią Joannę Harus - Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

3) Panią Joannę Mastalerz - Kierownika Referatu Autoryzacji Płatności w Departamencie Rozwoju
Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

4) Panią Dagnę Rutkowską-Śliwkę - Głównego Specjalistę w Referacie Autoryzacji Płatności
Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa
Opolskiego.

2. do poświadczania kwalifikowalności poniesionych wydatków:
1) Pana Marcina Oszańca - Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,
2) Panią Joannę Harus — Z-cę Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego,

dokonywanych w ramach działań objętych Priorytetem 4 "Zwiększanie zatrudnienia i spójności
terytorialnej", zawartych w Programie Operacyjnym „Rybactwo i Morze".

§2

Czynności wymienione w § 1 niniejszej uchwały mogą być dokonywane jednoosobowo.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.



§4

Traci moc Uchwała Nr 6661/2022 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 21 marca 2022 r. w sprawie
upoważnienia do zatwierdzania do wypłaty Zleceń Płatności/ Zleceń Korygujących/ Not Korygujących,
poświadczania kwalifikowalności poniesionych wydatków oraz zatwierdzania dokumentów inicjujących
dochodzenie należności z tytułu płatności dokonywanych w ramach działań objętych Priorytetem 4
"Zwiększanie zatrudnienia i spójności terytorialnej", zawartych w Programie Operacyjnym „Rybactwo i
Morze".

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 czerwca 2022 r.

Andrzej Bufa

ź
Zuzanna Donath-Kasiura T.LA' WA al

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza .......

Antoni Konopka ...................................................................


